

# **CR Holding, Thisted ApS**

Lerpyttervej 49, 7700 Thisted

CVR-nr. 32 14 92 19

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2016.

---

Christian Kongsgaard Riis  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

CR Holding, Thisted ApS  
Lerpyttervej 49  
7700 Thisted

CVR-nr.: 32 14 92 19  
Hjemsted: Thisted  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Christian Kongsgaard Riis

**Revision**

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Thyparken 10  
7700 Thisted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt anden formueanbringelse.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.608.817 mod 850.502 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>32.799</b>	<b>-5.627</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.524.200	861.493
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	47.214	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.616	0
Øvrige finansielle omkostninger	-394	-8.372
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.608.435</b>	<b>847.494</b>
1 Skat af årets resultat	382	3.008
<b>Årets resultat</b>	<b>1.608.817</b>	<b>850.502</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	822.163	336.160
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	14.342
Disponeret fra overført resultat	-613.346	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.608.817</b>	<b>850.502</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.802.434	3.066.234
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	374.426	0
	Andre tilgodehavender	20.058	58.204
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.196.918</u>	<u>3.124.438</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.196.918</u></b>	<b><u>3.124.438</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	906.510	557.937
	Udsudte skatteaktiver	4.558	4.558
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2
	Tilgodehavender i alt	<u>911.068</u>	<u>562.497</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>911.068</u></b>	<b><u>562.497</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.107.986</u></b>	<b><u>3.686.935</u></b>

**Balance 30. september**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.734.667	912.504
6 Overført resultat	947.082	1.560.428
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.206.749</u></b>	<b><u>3.097.932</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	<u>797.504</u>	<u>533.929</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>797.504</u>	<u>533.929</u>
Gæld til pengeinstitutter	99.983	15.408
Anden gæld	<u>3.750</u>	<u>39.666</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.733</u>	<u>55.074</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>901.237</u></b>	<b><u>589.003</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.107.986</u></b>	<b><u>3.686.935</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-382	-3.008
	<u>-382</u>	<u>-3.008</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	<u>2.153.730</u>	<u>2.153.730</u>
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<u><b>2.153.730</b></u>	<u><b>2.153.730</b></u>
Opskrivninger 1. oktober 2015	912.504	576.344
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.639.766	977.059
Udbytte	-788.000	-525.333
Afskrivninger positiv forskelsbeløb	-115.566	-115.566
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<u><b>1.648.704</b></u>	<u><b>912.504</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<u><b>3.802.434</b></u>	<u><b>3.066.234</b></u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>67.413</u>	<u>182.979</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dynalogic A/S	Thisted	52,53 %

**Noter**


---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	288.463	0
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b><u>288.463</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	47.214	0
Negativt forskelsbeløb	38.749	0
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b><u>85.963</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b><u>374.426</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Medarbejder Holding af 24. maj 2012 ApS	Thisted	34,22 %

**Noter**


---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	912.504	576.344
Resultatandel	822.163	336.160
	<b>1.734.667</b>	<b>912.504</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	1.560.428	1.546.086
Årets overførte overskud eller underskud	-613.346	14.342
	<b>947.082</b>	<b>1.560.428</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2015	500.000	49.200
Udloddet udbytte	-500.000	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	500.000
	<b>1.400.000</b>	<b>500.000</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har overfor pengeinstitut stillet sikkerhed med aktier i det tilknyttede selskab Dynalogic A/S.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		